
PREGLED PLANA #275

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA PRIHODA I CARINA
PIB 11069169
E-mail upravaprihoda@tax.gov.me
Telefon 020/448-114
Internet adresa www.upravaprihoda.gov.me
Fax 020/448-234
Adresa Bulevar Šarla de Gola 2
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki
Status Objavljen
Kontakt Rajko Nikolić 020/448-151
Odgovorna osoba Aleksandar Damjanović
Godina 2021
Datum objave 19.04.2021. 14:28
Ukupna vrijednost plana 1.461.535,83 EUR
Ukupna vrijednost PDV 281.677,43 EUR

01.12.2021 07:23:20



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe
Dnevne novine
22210000 - 
Novine

2.149,03 EUR 150,43 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet

2 Usluge

Elektronski 
katalog propisa
72900000 - 
Usluge 
kompjuterske 
podrške i 
konverzije 
kataloga

2.055,09 EUR 143,86 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



3 Usluge

Pristup uređenoj i 
objedinjenoj bazi 
ažurnih javno 
dostupnih 
podataka o 
pravnim licima i 
bazi finansijskih 
analiza 
poslovanja, preko 
aplikativnog 
rješenja 
(interfejsa) za 
pristup bazi preko 
interneta
72320000 - 
Usluge baze 
podataka

3.966,94 EUR 833,06 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

4 Usluge

Pres kliping – 
Pregled objave 
svih štampanih 
elektronskih 
medija – 
Istraživanje 
medijskog 
prisustva Poreske 
uprave
79416000 - 
Usluge odnosa sa 
javnošću

4.030,00 EUR 846,30 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



5 Usluge

Istalacija 
programa
72243000 - 
Usluge 
programiranja

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

6 Usluge

Izrada pečata i 
štambilja
30192151 - 
Pečati, žigovi

9.917,36 EUR 2.082,64 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

7 Robe
Službeni list
22211100 - 
Službeni listovi

392,52 EUR 27,48 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet

8 Usluge

Usluge izrade 
naljepnia, oznaka 
za kladionice i 
automate za 
potrebe igara na 
sreću, 
inventarske 
pločice
30199760 - 
Naljepnice
79716000 - 
Usluge izdavanja 
identifikacionih 
oznaka

1.652,00 EUR 346,92 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



9 Usluge

Usluge 
održavanja 
softvera 
Juniperfirewal MS 
windovs
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

3.972,00 EUR 834,12 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

10 Usluge

Usluge 
održavanja 
softvera Cloud M 
servis 40M
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

3.972,00 EUR 834,12 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

11 Usluge

Usluge tehničke 
zaštite objekata
71336000 - 
Usluge pružanja 
pomoći u 
području 
inženjerstva
79714000 - 
Usluge nadzora

619,00 EUR 129,99 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4199 Budžet

01.12.2021 07:23:20



12 Usluge

Konsultantske 
usluge, projekti i 
studije
71241000 - 
Studije 
izvodljivosti, 
savjetodavne 
usluge, analize
71621000 - 
Usluge tehničkih 
analiza i 
savjetodavne 
usluge

7.507,51 EUR 1.532,48 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4147 Budžet

13 Robe

Računovodstvo i 
revizija
22213000 - 
Časopisi

2.205,60 EUR 154,40 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4133 Budžet

14 Usluge

Antivirus
48761000 - Anti-
virus softverski 
paket

6.198,35 EUR 1.301,65 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

01.12.2021 07:23:20



15 Usluge

Održavanje 
sistema za 
upravljanje 
štampom, servis 
računara i prateće 
opreme u Data 
centru koja je van 
garancije
50312000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kompjuterske 
opreme

9.917,36 EUR 2.082,64 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet

16 Usluge

Održavanje Data 
centra
50312000 - 
Održavanje i 
popravljanje 
kompjuterske 
opreme

10.743,80 
EUR 2.256,20 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4153 Budžet

17 Usluge

Održavanje 
motornih vozila
50110000 - 
Usluge popravaka 
i održavanja 
motornih vozila i 
pripadajuće 
opreme

45.740,23 
EUR 9.607,55 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4153 Budžet

01.12.2021 07:23:20



18 Robe

Gume za motorna 
vozila
34351100 - Gume 
za motorna vozila

12.066,12 
EUR 2.533,88 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4153 Budžet

19 Robe Carinske plombe
44522100 - Kopče

78.512,40 
EUR

16.487,60 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4133 Budžet

20 Robe

Radna odjeća - 
uniforme
18110000 - Radna 
odjeća

165.289,26 
EUR

34.710,74 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4131 Budžet

21 Usluge

Održavanje 
kolskih vaga
50410000 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
aparata za 
mjerenje, 
ispitivanje i 
kontrolu

14.049,59 
EUR 2.950,41 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4153 Budžet

22 Usluge

Zdravstveni 
pregledi radnika 
koji rade na 
uređajima sa 
zračenjima
85121200 - 
Usluge ljekara 
specijalista

10.743,80 
EUR 2.256,20 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



23 Usluge

Kontrola ličnih 
dozimetara
71631100 - 
Usluge pregleda 
uređaja

4.545,45 EUR 954,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

24 Usluge

Održavanje klima 
uređaja
50730000 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
rashladnih grupa

1.239,67 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet

25 Usluge

Održavanje 
fotokopirnih 
aparata
50711000 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
električnih 
instalacija u 
zgradama

1.487,38 EUR 312,35 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet

26 Usluge

Usluge 
fotokopiranja
79521000 - 
Usluge 
fotokopiranja

991,21 EUR 208,15 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



27 Usluge

Produžavanje 
supporta/licencir
anje za PRTG 
network 
monitoring
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

28 Usluge

Produžavanje 
supporta/licencir
anje za antivirus 
ManageEngine 
Firewel Analyzer
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

29 Usluge

Usluge tehničke 
podrške i 
održavanja 
softvera 
informacionog 
sisema
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

74.380,17 
EUR

15.619,83 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

30 Usluge

Oracle SUS
71356300 - 
Usluge tehničke 
podrške

48.760,33 
EUR

10.239,67 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

01.12.2021 07:23:20



31 Usluge

Održavanje 
informacionog 
sistena UCG 3
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

60.000,00 
EUR

12.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

32 Usluge

Održavanje 
informacionog 
sistena CRPS-a
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

60.000,00 
EUR

12.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

33 Usluge

Održavanje 
informacionog 
sistena UCG
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

120.000,00 
EUR

25.200,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

34 Usluge

Observe IT
48810000 - 
Informacioni 
sistemi

2.066,12 EUR 433,88 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

01.12.2021 07:23:20



35 Usluge

Fortinet - 
(Fortigate UTM 
200 D Bundle, 
FortiAnalyzer)
48810000 - 
Informacioni 
sistemi

7.851,24 EUR 1.648,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

36 Usluge

Arhiviranje, 
digitalizacija, 
sređivanje 
arhivske građe i 
dostava tražene 
arhivske građe
79521000 - 
Usluge 
fotokopiranja
79999100 - 
Usluge skeniranja
92512000 - 
Usluge arhiva

66.115,70 
EUR

13.884,30 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4149 Budžet

37 Usluge

Izrada ID kartica 
za strance koji su 
oslobođeni 
plaćanja PDV-a
30237131 - 
Elektronske 
kartice

991,74 EUR 208,26 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



38 Usluge

Izrada 
legitimacija za 
inspektore
22160000 - 
Knjižice

991,74 EUR 208,26 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

39 Usluge

Servisi agencije 
Mina
79416000 - 
Usluge odnosa sa 
javnošću

1.983,47 EUR 416,53 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

40 Usluge

Avio karte i 
smještaj
63510000 - 
Usluge putničkih 
agencija i slične 
usluge

16.000,00 
EUR ,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4141 Budžet

41 Usluge

Sistem slanja 
automatske 
nostrifikacije 
poreskih 
obveznika
64212100 - 
Usluge slanja 
kratkih poruka 
(SMS) 
64216100 - 
Usluge 
elektronskih 
poruka

9.917,36 EUR 2.082,64 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



42 Usluge
Poštanske usluge
64110000 - 
Poštanske usluge

46.960,00 
EUR ,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4143 Budžet

43 Robe

Elektro, 
vodovodni i 
bravarski 
materijal
31681410 - 
Električni 
materijali
44115210 - 
Vodoinstalaterski 
materijali

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4139 Budžet

44 Robe

Nabavka 
referentnog 
materijala, 
laboratorijskog 
stakla, pribora, 
mezura za 
destilaciju, 
termometar za 
viskozimetar i 
ostalo
14820000 - Staklo
38412000 - 
Termometri

2.727,27 EUR 272,73 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4139 Budžet

01.12.2021 07:23:20



45 Robe

Zaštitna oprema 
(aparati za 
gašenje požara sa 
sistemom 
priključivanja na 
aparat)
18143000 - 
Zaštitna oprema

413,23 EUR 86,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Budžet

46 Robe

Nabavka i 
ugradnja carinske 
kućice i 
horizontalne i 
svjetlosne 
signalizacije
34632100 - 
Mehanička 
signalizacija

9.917,64 EUR 2.082,64 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Budžet

47 Usluge

Usluge 
preventivnog 
održavanja 
mobilnog skenera
50324200 - 
Usluge 
preventivnog 
održavanja

49.586,78 
EUR

10.413,22 
EUR - - - 

Pregovarač
ki postupak 

bez 
prethodnog 
objavljivanj
a poziva za 
nadmetanj

e

4153 Budžet

01.12.2021 07:23:20



48 Usluge

Usluge popravki i 
održavanja 
kotlova
50531100 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
kotlova

2.396,69 EUR 503,31 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet

49 Usluge

Usluge 
prevođenja
79530000 - 
Usluge 
prevođenja

2.066,12 EUR 433,88 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

50 Usluge

Održavanje 
telefonske 
opreme
50334110 - 
Usluge održavanja 
telefonske mreže

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet

51 Usluge

Usluge 
održavanja 
radiografske 
opreme
50421200 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
rendgenske 
opreme

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4153 Budžet

01.12.2021 07:23:20



52 Usluge

Pristup internet 
platformi sa 
dostupnim 
bazama podataka 
o pravnim licima
72416000 - 
Provajderi usluga 
aplikacija

1.570,25 EUR 329,75 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4143 Budžet

53 Usluge

Usluge 
oglašavanja
79341000 - 
Usluge 
oglašavanja

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

54 Usluge

Usluge u vezi 
savjetovanja u 
području odnosa 
sa javnošću
79416200 - 
Usluge 
savjetovanja u 
području odnosa 
sa javnošću

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



55 Usluge

Usluge 
održavanja i 
popravke 
Softvera - 
Održavanjei 
nadogradnja 
aplikativnog 
dijela CIS-a
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

123.966,94 
EUR

26.033,06 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

56 Usluge

Usluge 
održavanjai 
dopune softvera - 
Softvera za 
Nacionalni akcizni 
sistem
50324100 - 
Usluge održavanja 
sistema

24.793,39 
EUR 5.206,61 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

57 Usluge

Uvođenje novih 
funkcionalnosti za 
vođenje 
evidencije A i B 
računa
48810000 - 
Informacioni 
sistemi

24.793,39 
EUR 5.206,61 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

01.12.2021 07:23:20



58 Usluge

Vanredne 
inplementacije 
funkcionalnosti u 
CIS-u, 
inplementacija 
zahtjeva drugih 
državnih organa
48810000 - 
Informacioni 
sistemi

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

59 Usluge

Izrada MODULA 
za AEO
48810000 - 
Informacioni 
sistemi

8.264,46 EUR 1.735,54 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

60 Usluge

Usluge 
laboratorijskih 
analiza koje 
carinska 
laboratorija 
dostavljadrugim 
laboratorijama
71620000 - 
Usluge analiza

1.652,89 EUR 347,11 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4199 Budžet

01.12.2021 07:23:20



61 Usluge

Proširenje licenci 
i produženje 
Supporta-
Licenciranje za 
ORACLE
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

70.247,93 
EUR

14.752,07 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

62 Usluge

Produžavanje 
Supporta/Licencir
anje za cPanel i 
Cloud Linux
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

1.239,67 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

63 Usluge

Produžavanje 
Supporta/ 
Licenciranje za 
antivirus McAfee
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

3.305,79 EUR 694,21 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

64 Usluge

Produžavanje 
Supporta/Licencir
anje za Veritas 
Backup Exec
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

2.479,34 EUR 520,66 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

01.12.2021 07:23:20



65 Usluge

Proširenje licence 
i produžavanje 
Supporta/Licencir
anje za Vmware
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

16.116,75 
EUR 3.384,51 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4193 Budžet

66 Usluge

Produžavanje 
Supporta/Licencir
anje za 
MenageEngine 
Service Desk Plus 
sa nadogradnjom 
na 
"Multilanguage"
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

3.305,76 EUR 694,24 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4193 Budžet

01.12.2021 07:23:20



67 Usluge

Usluge 
održavanja i 
popravke 
softvera - 
Održavanje 
sistemskog dijela 
CIS-a i servis 
opreme
72267000 - 
Usluge održavanja 
i popravke 
softvera

45.454,55 
EUR 9.545,45 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4193 Budžet

68 Usluge

Sistem za 
evidenciju radnog 
vremena
35123200 - 
Oprema za 
promjenljivo 
radno vrijeme

2.892,56 EUR 607,44 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Budžet

69 Usluge

Uređenje zelenih 
površina ispred 
zgrade Centrale 
Uprave prihoda i 
carina
45451300 - 
Unutrašnji vrtovi

1.239,67 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4199 Budžet

01.12.2021 07:23:20



70 Usluge

Elektronski 
katalog 
upotrebljavanih 
motornih vozila
22461000 - 
Katalozi
64216000 - 
Usluge 
elektronskih 
poruka i 
informacija

7.476,64 EUR 523,36 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

71 Usluge

Reprezentacija
15321000 - Voćni 
sokovi
15860000 - Kafa, 
čaj i srodni 
proizvodi
41110000 - Voda 
za piće
55310000 - 
Restoranske 
usluge s poslugom 
konobara

2.221,49 EUR 466,51 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4142 Budžet

72 Robe

Telekomunikacio
na oprema
32500000 - 
Telekomunikacion
a oprema i 
potrepštine

826,45 EUR 173,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4415 Budžet

01.12.2021 07:23:20



73 Usluge
Usluge smještaja
55100000 - 
Hotelske usluge

69.158,88 
EUR 4.841,12 EUR - - - Otvoreni 

postupak 4141 Budžet

74 Usluge

Promocija na 
društvenim 
mrežama
79342200 - 
Usluge promocije

3.719,01 EUR 780,99 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

75 Usluge

Izrad areklamnog 
štampanog 
materijala
22900000 - Razni 
štampani 
materijal
79820000 - 
Usluge vezane za 
štampanje

5.785,23 EUR 1.214,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 4149 Budžet

76 Usluge

Angažovanje 
specijalizovane 
agencije za izradu 
animiranih 
spotova i vizuala
79341400 - 
Usluge kampanja 
u oglašavanju

15.289,26 
EUR 3.210,74 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4149 Budžet

01.12.2021 07:23:20



77 Usluge

Proširenje licence 
Features on 
Demand 
upgrade:IBM Flex 
System FC5022 
16Gb SAN 
Scalable Switch
72261000 - 
Usluge podrške za 
softver

12.200,00 
EUR 2.562,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 4193 Budzet

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki 11.10.2021. 13:54
Plan javnih nabavki 27.08.2021. 11:36
Plan javnih nabavki 02.08.2021. 10:11
Plan javnih nabavki 16.06.2021. 14:10
Plan javnih nabavki 19.04.2021. 14:28

01.12.2021 07:23:20


